
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

від 27.11.2023              Стрий                                     № 267

Про проведення інвентаризаціїмузейних 
фондів первинної звірки збірок у Музеї 
літературно-мистецького обєднання  
«Хвилі Стрия»

Керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою  забезпечення достовірності даних щодо наявності, 
упорядкування, належного контролю та підвищення ефективності 
використання,подальшого обліку та каталогізації експонатів у Музеї 
літературно-мистецького обєднання  «Хвилі Стрия»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести інвентаризацію  музейних фондів первинної звірки збірок у 
Музеї літературно-мистецького обєднання  «Хвилі Стрия» для подальшого 
обліку та каталогізації експонатів.

2. Створити інвентаризаційну комісію для проведення інвентаризації майна 
у складі:
Христина Грех – заступник міського голови, голова комісії;

Члени комісії: 
Ігор Олянін – в.о. начальника управління освіти Стрийської міської ради;
Ірина Пальчикевич – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 

управління освіти Стрийської міської ради;
Ірина Кизима – директор КУ «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» Стрийської міської ради;
Ірина Пукас – начальник управління культури, молоді та спорту Стрийської 

міської ради;
Галина Куляс – головний бухгалтер управління культури, молоді та спорту 

Стрийської міської ради;
Надія Темник – начальник юридичного відділу Стрийської міської ради;
Василь Зубрицький – начальник відділу комунального майна Стрийської 

міської ради;
Юрій Романюк – директор Стрийської початкової школи №12 Стрийської 

міської ради (за згодою).



3. Інвентаризаційній комісії (Х.Грех) організувати роботу з проведення 
інвентаризації майна та  подати на затвердження голові інвентаризаційний опис  
відповідно до вимог чинного законодавства до 07.12.2023 року.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови Христину Грех.

Міський голова                                                 Олег КАНІВЕЦЬ


